
BYDLENÍ A KANCELÁŘ68

. . . 21 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI ❑ ❑ ❑

TV PROGRAM

6.25 Národní parky Severní Ameriky
Yellowstone

7.25 Mumie ožívají (6)          
Kanadsko-britský dokumentární seriál

8.25 Špióni, šifry a spiknutí (6)          
Zofia Potocká a Mata Hari

9.25 Žraloci Středozemního moře        
Francouzský dokument (2013) 

10.40 Akvária na míru III (13)          
Americký dokumentární seriál (2013)

11.30 Franklinovy ztracené lodě (2/2)   
Britský dokument (2015) 

12.50 Odhalení: Mimozemské spisy IV
Umělá mimozemská inteligence

13.15 Odhalení: Mimozemské spisy IV
První kontakt

13.45 Nespoutaná Brazílie (2)          
Ptačí obr

14.45 Neznámé krajiny (4)          
Utah

15.50 Druhá světová válka: Cena říše 
Britský dokument (2015) 

16.55 Vzdušní válečníci II (2)          
Černý jestřáb

18.05 Dva na cestě (1)          
Rusko: Soudruzi a velkoměsta

19.10 Etiopie (1)          
19.40 Etiopie (2)          

Český dokument (2015)
20.00 Umění přežít (6)          

Vražedný výstup
21.00 Pěšky podél Nilu (2)          

Britský dokumentární seriál (2015) 
22.10 Vědecky prověřeno II (23)          
22.40 Vědecky prověřeno II (24)          
23.00 Potřebují letadla piloty?          
0.05 Neobjasněné případy NASA (6)    
1.05 Jak funguje vesmír III (6)          
2.05 Má pekelná kočka III (6)          
3.00 Bionický veterinář (3)          
3.30 Bionický veterinář (4)          
4.00 Evoluce zla (2)          
4.55 Americká 70. léta (1)

7.35 Nexo Knights I (6)          
Americký animovaný seriál (2015)

8.05 Mstitel Blade (6)          
Japonský animovaný seriál (2011)

8.35 Zpravodajství FTV Prima          
9.50 Siska III (3)          

Zlo
Německý kriminální seriál (2001)

11.10 Karolína, domácí kuchařka          
Otevřete pokladnici plnou receptů
a vařte s chutí a láskou 

11.45 Siska III (4)          
Mrtvý v asfaltu
Německý kriminální seriál (2001)

13.00 Báječný hotel Marigold          
Britsko-americká komedie (2011) 

15.45 Let Fénixe          
Americký dobrodružný thriller (2003)

18.10 Věř mi          
Americká komedie (2013)

20.00 Exmanželka za odměnu          
Milo je po odchodu od policie lovcem 
lidí. Jeho bývalá manželka, novinářka
Nicole, je obviněna z napadení policisty.
Milo ji má najít a odvézt do vazby. 
Nicole je však právě zaměstnána
případem podezřelé sebevraždy. 
Jejich cesty se při pátrání zkříží... 
Americká akční komedie (2010)

22.25 Jack Ryan: V utajení          
Poručík Jack Ryan, který stále touží 
po uznání, má za sebou těžké zranění
z války v Afghánistánu, jež ho málem
doživotně zmrzačilo. Dokáže se 
proměnit z obyčejného analytika v 
tajného agenta, aby zachránil svět 
před globálním teroristickým útokem?
Americký špionážní film (2013)

0.45 Válečná banda          
Americký válečný film (2015)

Mail 7-2017 komplet  5.9.2017 4:45  Stránka 68


